
GRUPO FINANCIERO 

nex 
Tu Futuro. Nuestro Presente. 

BANCO MONEX S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, 
MONEX GRUPO FINANCIERO 

AV. PASEO DE LA REFORMA 284 PISO 15 COLON IA JUAREZ 
C.P.06600 Mexico D.F. Tel. 52310000 

www monex com mx 
RFC BMl9704113PA 

Reclbo Bancario de Pago de Contrlbuclones, Productos y Aprovechamientos Federales 

I • t I I 

R.F.C.: 

Denominacl6n o razen-soclal: 

• • • 

CMM CALIBRADOR SA DE CV 

Medlo de presentaci6n: Internet 

Total efectivamente pagado: 
$12,897 

04/07/2019 16:08 hrs. 
70430408 
E54D32D272 

08 Secretaria de Medio Ambiente y Recursos Naturales 

Fecha y hora del pago: 
Namero de operaclen: 
Liave de pago: 
Dependencla: 

Cla110 ce referencla det LIPA 
Cadena de ta dupandencia 
Im po rte 
Cenuded pagada 

064000984 
G0016921920191 
12,897 
12,897 
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hSzpBQgXmTpfs/oUUMq610+NO/Lvlxr3slTSM941rSIDNTAddY JVDOOlbGMs=II 
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. SEMARNAT SECRETARIA DE MEDIC AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 6Qi�CD V' 11(•1"""""'""'""""' COPIA PARA LA SEMARNAT O�IWflOI 0•1�0,\11 

REGISTRO FEDERAL DEL CCA160209UK5 PERIODO: NO APLICA 

CLAVE UNICA DE REGISTRO DE EJERCICIO: 2019 ---·. -·- 

TIPO DE CONTRIBUYENTE Moral I ENTIDAD PAGO: Nuevo Leon 

NOMBRE COMPLETO 
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES 

I I 
DENOMINAC10N O RA20N SOCIAL 

CMM CALIBRADOR S.A. DE C.V. 

UNIDAD RESPONSABLE: UNIDAD DE GESTION INDUSTRIAL 

ARTICULO: 1 194·H·I CLAVE CONTABLE: I 400098 

CANTIDAD SERVICIOS/CONTENEDORES: I 1 TOTAL: I 12,897 

CLAVE DE LA DEPENDENCIA: G0016921920191 FECHA DE LA SOLICITUD: I 03107/19 

DESCRIPCION DEL SERVICIO: 

RECEPCION, EVALUACION Y RESOLUCl0N DEL INFORME PREVENTIVO {ASEA) 

. 

.· , SEMARNAT SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 69r:m l/,,1111,111111, ... , ........ , 
COPIA PARA EL PROMOVENTE .,.,,,u,u,va,111 

REGISTRO FEDERAL DEL CCA160209UKS PERIODD: NO APLICA 

CLAVE UNICA DE REGISTRO DE EJERCICIO: 2019,.../ ---· - . 

TIPO DE CONTRIBUYENTE Moral I ENTIDAD PAGO: Nuovo Leon 

NOMBRE COMPLETO 
APELLIDO PATERNO APELLIDD MATERNO NOMBRES 

I I 
DENDMINACION O RA20N SOCIAL 

CMM CALIBRADOR S.A. DE C.V. 

UNIDAD RESPONSABLE: UNIDAD DE GESTION INDUSTRIAL 

ARTICULO: l 194·H·I CLAVE CONTABLE: I 400098 , 

CANTIDAD SERVICIOS/CONTENEDORES: [ 1 TOTAL: I 12,897 / 
CLAVE DE LA DEPENDENCIA: G0016921920191 FECHA DE LA SOLICITUD: I 03107/19 

DESCRIPCION DEL SERVICIO: 

RECEPCION, EVALUACION Y RESOLUCION DEL INFORME PREVENTIVO {ASEA) 



HOJA DE AYUDA PARA EL PAGO EN VENTANILLA BANCARIA DPA 
DERECHOS PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 

CCA160209UK5 

REGISTRO FEDERAL DE CDNTRIBUYENTES CLAVE UN/CA DE REGISTRD DE PDBLACl6N 

APELLIDO PATERNO 

APELLIDO MATERNO 

NOMBRE(S) 

CMM CALIBRADOR S.A. DE C.V. 
DENOMINACl6N O RAZ6N SOCIAL 

0 8 SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 

CLAVE DEPENDENCIA 

AAAA EJEMPLO TRIMESTRAL: 1 ENERO-MARZO 

MARQUE CON UNA X 

Q NO APLICA PERIODO 

D MENSUAL D BIMESTRAL D T.RIMESTRAL D CUATRIMESTRAL D SEMESTRAL D DEL EJERCICIO 

PERIODO: EJERCICIO: 

CLAVE DE 
REFERENCIA 

CADENA DE 
LA DEPENDENCIA 

8 

0 

4 

0 

0 

1 

0 

6 

0 

9 

9 

2 

8 

1 

4 

9 2 0 1 9 1 

CONCEPTO DPA IVA ACTOS ACCIDENTALES 

fil IMPORTE $ 12897 $ � 
� ARTE ACTUALIZADA $ $ 
0 
0 ECARGOS $ $ 
"' :g UL TA POR CORRECCl6N FISCAL $ $ 
� CANTIDAD A PAGAR $ 12897 $ 

TOTAL A PAGAR $ 12,897 

ESTA HOJA NO ES UN COMPROBANTE OFICIAL DE PAGO, POR LO CUAL NO SERA SELLADA POR EL CAJERO 


